3

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
________________                                                               № ____________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 09.08.2018 № 1958

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие Уставу Воронежской области, постановлению Правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и земельных отношений Воронежской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 09.08.2018 № 1958 «Об утверждении Порядка распределения доходов казенного предприятия Воронежской области» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.06.2022 № 1393) следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
1.2. В преамбуле слово «правительства» заменить словом «Правительства».
1.3. В пункте 3 слова «документационного обеспечения и кадровой работы» заменить словами «контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан».

1.4. В пункте 4 слова «аналитической и административной работы» заменить словами «программного управления, анализа и мониторинга».
1.5. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».
1.6. В пункте 3 порядка распределения доходов казенного предприятия Воронежской области слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».
2. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

Министр                                                                                       О.С. Провоторова

[bookmark: _GoBack]Приказ вносит отдел корпоративного развития и
работы с областными залогами
Исполнитель  _____________   /Е.А. Еремеева/
Начальник отдела   _____________   /М.В. Полухина/
« ____ »___________2023 г.

ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник отдела правового обеспечения:
данный приказ является нормативным
правовым актом __________________
                                              (да, нет)
_________________ Е.Д. Невареных
«___» _____________  2023 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]